
TO PRAVÉ 
NÁŘADÍ PRO 
TVÉ ÚKOLY.
Největší výběr nářadí a příslušenství pro 
elektrotechnické práce. To ti pomůže 
zvládnout jakoukoli výzvu.  
 
Bosch Professional



TVÉ NÁŘADÍ SI ZASLOUŽÍ 
TO NEJLEPŠÍ. 
Získej z tvého týmu a nářadí to nejlepší s naším výkonným 
příslušenstvím řady EXPERT. Pracuj rychleji a lépe s nástroji, 
které déle vydrží a zvládnou i ty nejtvrdší materiály.

6 DŮVODŮ, PROČ BOSCH 
PROFESSIONAL USNADŇUJE 
TĚŽKOU PRÁCI

VŠE Z JEDNOHO ZDROJE.
U Bosch Professional pocházejí elektrické nářadí, příslušenství, měřicí technika 
a ruční nářadí z jednoho zdroje, a jsou tak perfektně sladěny. Pracují ruku v ruce 
jako sehraný tým na stavbě.

SPOUSTA ZNAČEK. SPOUSTA NÁŘADÍ. 
JEDEN AKUMULÁTOROVÝ SYSTÉM.
AMPShare je společný akumulátorový systém, který ti umožňuje flexibilně přecházet mezi profesio-
nálním nářadím různých značek – bez nutnosti výměny akumulátoru. Díky tomu ušetříš čas, peníze, 
místo a námahu při práci. Akumulátory Bosch Professional 18V zakoupené od roku 2008 – tedy více 
než 80 milionů akumulátorů – zůstávají kompatibilní a lze je i nadále používat v profesionálním nářadí 
Bosch i v nářadí partnerů akumulátorového systému AMPShare. Další informace na: ampshare.com

2 / 3



STEJNĚ TAK ODOLNÉ, JAKO PŘESNÉ.
Naše měřicí přístroje nejsou jen extrémně odolné, ale také naprosto přesné. To 
zajišťujeme nejen pomocí našich vysokovýkonných senzorů, ale také důkladnou 
funkční kontrolou každého měřicího přístroje na konci výrobního procesu. 
S našimi odolnými a přesnými měřicími přístroji budeš perfektně vybaven pro 
co nejefektivnější práci.

KOMPLEXNÍ 
PROFESIONÁLNÍ SERVIS.
I přes nejvyšší kvalitu může elektrické nářadí Bosch někdy selhat. V takovém 
případě ti Servisní středisko Bosch pomůže rychle a spolehlivě. Naši odbor-
níci jsou připraveni s bohatými zkušenostmi, speciálním nářadím, špičkovými 
kalibračními zařízeními a samozřejmě s optimálními originálními náhradními 
díly.

Náš portál PRO360 ti zdarma nabízí širokou škálu služeb od Bosch 
Professional. Stačí se jednou zaregistrovat a trvale využívat všechny aktuální 
i budoucí výhody, jako je například bezplatné prodloužení záruky na nářadí 
z jednoho roku na tři roky a na ruční nářadí až na 20 let (od března 2025).

KOMPLETNÍ OCHRANA.
Zůstat zdravý a fyzicky pracovat by se nemělo vzájemně vylučovat. Na 
to myslíme i při vývoji našich nástrojů. Proto jsou naše produkty lépe 
promyšlené a usnadňují mnoho úkolů. Poskytují ti inteligentní ochranu 
před zraněními a dlouhodobým poškozením. Pro nás to znamená respekt – 
k tvojí práci, talentu a životu.



Pro mě je GBH 18V-36 C optimální kombinací 
hmotnosti a výkonu. Rádi jej používáme pro 
náročné práce všeho druhu.

Bez obtěžujících kabelů a díky technologii 
BITURBO Brushless se stejným výkonem – toto 
nářadí nám usnadňuje každodenní práci.

KickBack Control je pro nás velmi důležitý, protože 
pomáhá minimalizovat riziko zranění našich 
zaměstnanců, například při zaseknutí vrtáku 
během vrtání.

S akumulátorovým vrtacím kladivem nejraději 
používáme vrtáky do betonu EXPERT SDS max-8X 
– ideální pro nás jsou průměry 18, 22 a 25 mm.

Akumulátorové vrtací kladivo
GBH 18V-36 C

Vhodné příslušenství:
 
SDS MAX-8X  
VRTÁK DO BETONU

Akumulátorová úhlová 
bruska
GWX 18V-15 SC

Úhlovou brusku GWX 18V-15 SC jsme si oblíbili, protože díky akumulátoru a systému 
X-LOCK nabízí extrémní flexibilitu a zároveň vysoký výkon. Používáme ji například při práci 
s kovem, jako je řezání kabelových tras nebo držáků. Kromě toho ji využíváme i pro zdivo, 
například k vyřezávání podomítkových krabic pro venkovní interkomy.

V obou případech spoléháme na řezné kotouče z řady EXPERT s upínáním X-LOCK. Dlouhá 
životnost, rychlá práce a zvýšená ochrana uživatele jsou zde klíčové faktory, které nám 
výrazně usnadňují každodenní práci.

Tato BITURBO akumulátorová úhlová bruska výkonově plně odpovídá kabelovému zařízení 
s výkonem 1 500 W, což nám při práci poskytuje maximální flexibilitu.

HMOTNOST, VÝKON 
A OCHRANA 
V DOKONALÉ KOMBINACI

VÝKON, RYCHLOST 
A FLEXIBILITA

 elektro.daniels

 elektrotechnik.tietz

Dominik Tietz,  
elektroinstalatér 
a majitel Elektrotechnik 
Tietz

Frank Daniels,  
elektroinstalatér 
a majitel K. H. und  
B. Daniels Elektro-
installationen GmbH

Více informací 
o GBH 18V-36 C

Více informací 
o GWX 18V-15 SC

Díky akumulátoru i systému 
X-LOCK jsme extrémně 
flexibilní a zároveň výkonní 
při práci.
 Frank Daniels, elektroinstalatér

Bez obtěžujících kabelů a díky techno-
logii BITURBO Brushless se stejným 
výkonem – toto nářadí nám usnadňuje 
každodenní práci.
 Dominik Tietz, elektroinstalatér

4 / 5



Čárový laser GLL 3-80 CG od Bosch Professional mi téměř 
denně usnadňuje práci.

Na hrubé stavbě je laser perfektní pro vyznačení podomítko-
vých krabic. Díky tomu mohu zajistit, že budou všechny krabice 
ve stejné výšce.

ZELENÁ PRO 
PROFESIONÁLNÍ PRÁCI

 electricsandy

Sandra Gallner,  
elektroinstalatérka, 
Elektro Saegmüller GmbH

Čárový laser
GLL 3-80 CG

Na hrubé stavbě je laser perfektní 
pro vyznačení podomítkových 
krabic. Díky tomu mohu zajistit, 
že budou všechny krabice ve 
stejné výšce.

Sandra Gallner, 
elektroinstalatérka

Také při konečné montáži je GLL 3-80 CG velkým pomocníkem. 
Například vyrovnání svítidel je s tímto čárovým laserem naprostá 
hračka. Navíc zelené laserové světlo považuji za skvělé, protože je 
dobře viditelné za téměř jakýchkoli světelných podmínek. 

Podívej se na můj Instagram a sleduj mou práci jako elektrikářky ve 
spolupráci s Bosch Professional.

Více informací 
o GLL 3-80 CG

Hlavní přednosti produktů     8
Důležité aplikace v oboru elektroinstalací
 Instalace v hrubé stavbě: novostavby a renovace     10
 Průmysl a budovy   12
 Obnovitelné energie   14
 Bezpečnostní systémy   16
 Instalace rozvaděčů   18
Měřicí technika – Stejně tak odolné, jako přesné   20
MeasureOn   22
Hlavní přednosti měřicí techniky   25
VDE ruční nářadí   30
Mobilita s L-BOXX   34
Profesionální 18V systém – jeden akumulátor pro vše   36
Výkon kabelového nářadí s jediným 18V akumulátorem   38
AMPShare – výkon pro profesionály   40
Rychlý online servis   41
Jedna aplikace pro všechna zařízení: PRO360   43
Ochrana uživatele pro profesionály   44
Bosch Carbide Technology na příkladu 
děrovky EXPERT Tough Material   46
PRO Deals: Získej odměny za nákup   48



OČEKÁVEJ NEOČEKÁVANÉ
Elektrikáři často narážejí na překvapení: skrytá kabeláž, zastaralé systémy, 
instalace vyžadující kreativní řešení. Právě pro tyto situace jsou naše 
produkty navrženy. Umožňují ti rychle se přizpůsobit a připraví tě na vše, co 
ti den přinese.

VYBAVENÍ, KTERÉ MÁŠ 
VŽDY PO RUCE
Naše nářadí tě provází při rozmanitých elektroinstalačních pracích. Díky 
inovativní akumulátorové technologii, dlouhé výdrži a chytrým mobilním 
řešením máš své zařízení vždy po ruce, když ho potřebuješ.

Jako elektrikář je tvůj pracovní den vždy rozmanitý. Proto potřebuješ nářadí, 
které je stejně všestranné jako ty. Naše nářadí a příslušenství jsou navrženy 
tak, aby ti umožnily efektivní práci v jakémkoli prostředí. Díky nejmodernější 
technologii a pokročilým bezpečnostním funkcím jsi s nářadím Bosch 
Professional připraven na vše.

PŘIPRAVEN NA VŠE. 
BOSCH PRO ELEKTRIKÁŘE.

6 / 7



BEZPEČNOST NA PRVNÍM MÍSTĚ
S Bosch Professional jsi nejen dobře vybaven, ale také chráněn. Naše nářadí je 
navrženo tak, aby minimalizovalo riziko běžných zranění způsobených nárazy, 
popáleninami nebo elektrickým proudem, takže se můžeš plně soustředit na 
svou práci.

SÍLA SE POTKÁVÁ S LEHKOSTÍ
Čas jsou peníze. Naše nářadí poskytuje maximální výkon, přitom je intuitivní 
a snadno ovladatelné. Rychlá výměna příslušenství díky systému upínání 
X-Lock a dalším řešením, ergonomický design a inteligentní senzory – to vše 
ti usnadní práci.

NÁŘADÍ PRO KAŽDÝ ÚKOL
Náš produktový sortiment pokrývá všechny oblasti – od specializovaného ručního 
nářadí pro precizní práce až po odolné elektrické nářadí do náročných podmínek. 
Ať už potřebuješ výkon, přesnost nebo laserový dálkoměr, máme pro tebe to 
správné nářadí.



OCHRANA PŘED PRACHEM: 
JEDNODUŠŠÍ, NEŽ SI 
MYSLÍŠ

4× ProCORE18V 4.0Ah + 
2× ProCORE18V 8.0Ah  
v L-BOXX
1 600 A02 A2T

Akumulátorová frézka na 
sádrokarton  
GCU 18V-30
0 601 9K8 002

Akumulátorové vrtací 
kladivo SDS max 
GBH 18V-40 C
0 601 917 100

Vysavač na mokré/
suché sání 
GAS 35 M ASC
0 601 9C3 100

Sada plochých 
a špičatých sekáčů SDS 
max RTec, 4dílná
2 607 017 368

Akumulátorové vrtací 
kladivo SDS plus 
GBH 18V-26  F +  
GDE 18V-1
0 611 910 00G

Sada vrtáků do betonu EXPERT SDS 
plus-7X 
⌀ 5/6/8 × 50/110 mm  
⌀ 6/8/10/12 × 100/165 mm  
7 ks
2 608 900 195

Akumulátorový 
vysavač na mokré/
suché sání 
GAS 18V-12 MC
0 601 9K2 000

Kufr pro elektrikáře, 
37dílný
1 600 A02 NG4

VŽDY TO 
SPRÁVNÉ 
ŘEŠENÍ PROTI 
PRACHU
Pro práci s co nejmenším 
množstvím prachu lze 
mnoho našich elektrických 
nářadí kombinovat s vhod-
nými vysavači a odsávacím 
příslušenstvím.

8 / 9



Čárový laser
GLL 12V-100-33 CG
0 601 072 V00

Termokamera 
GTC 12V-450-13
0 601 083 900

Laserový dálkoměr 
GLM-50-25 CG
0 601 072 U00

Řezací kotouč EXPERT 
Carbide Multi Wheel 
s upínáním X-LOCK
Různé varianty 
k dispozici
2 608 901 193

Diamantový dělicí 
kotouč EXPERT Multi 
Material
Různé varianty 
k dispozici
2 608 900 661

Akumulátorový vrtací 
šroubovák 
GSR 18V-90 C
0 601 9K6 005

Akumulátorová úhlová 
bruska
GWS 18V-10
0 601 9N9 001

Sada vrtáků EXPERT HEX-9 
MultiConstruction, 
7dílná 
⌀ 4/5/6/6/8/10/12 mm
2 608 902 370

VŠE PRO PROFESIONÁLNÍHO 
ELEKTRIKÁŘE

Detektor 
D-Tect 200 C 
0 601 081 601

Bezkontaktní zkoušečka napětí
GVD 1000-17
0 601 077 000

Digitální multimetr
GDM 600-15 
0 601 077 300

Zkoušečka napětí
GVT 1000-15
0 601 077 800

Klešťový ampérmetr
GMC 600-15
0 601 077 600

Vidlicový multimetr
GFM 1000-15
0 601 077 400

Akumulátorové vrtací kladivo SDS 
plus 
GBH 18V-28 CF
1 600 A01 2G0

Akumulátorový vysavač  
GDE 18V-12
1 600 A00 D2R

ProCORE18V+ 8.0Ah
1 600 A02 X00

Kombinovaný laser
GCL 12V-50-22 CG
0 601 066 S02



Akumulátorová 
hřebíkovačka do 
betonu
GNB 18V-38
0 601 9L7 000

INSTALACE V HRUBÉ STAVBĚ: 
NOVOSTAVBA A RENOVACE
Nejdřív vysekat drážky, umístit 
elekroinstalační krabice a prorazit další zeď. 
Poté položit kabely, připojit osvětlení 
a nainstalovat SmartHome. S naším 
výkonným vybavením zvládneš veškeré 
stavební a renovační práce precizně 
a efektivně. Nebo jinými slovy: jako 
opravdový profesionál.

Akumulátorový vrtací 
šroubovák 
GSR 18V-55
0 601 9H5 204

Křídlový drážkovací sekáč 
SDS plus
2 608 690 007

Sada sekáčů SDS 
plus - / 40 /20 
3 ks
2 607 019 159

Akumulátorové vrtací kladivo 
s SDS plus 
GBH 18V-26 F
0 611 910 00F

⌀ 82 mm
2 608 599 048

Diamantová vrtací korunka 
pro vrtání elektroinstalač-
ních krabic do železobetonu 
za sucha PRO Socket Core 
Cutter dry 
⌀ 68 mm
2 608 599 047

Příklepová vrtačka 
GSB 162-2 RE
0 601 18B 000

Diamantový dělicí 
kotouč EXPERT 
Multi Material 
⌀ 115 mm
2 608 900 659 
⌀ 125 mm
2 608 900 660

Akumulátorový vysavač
GAS 18V-12 MC  
0 601 9K2 000

Akumulátorové stavební 
svítidlo
GLI 1900 
0 601 446 400

Sada vrtáků do betonu EXPERT SDS 
plus-7X 
⌀ 5/6/8 × 50/110 mm  
⌀ 6/8/10/12 × 100/165 mm  
7 ks
2 608 900 195

◾  Vydrží až 50krát déle než standardní Bosch 
děrovka v houževnatých materiálech.

◾  Dlouhá životnost při vyřezávání otvorů do 
různých materiálů díky Bosch Carbide 
Technology.

◾  Individuálně broušené zuby ze slinutého 
karbidu.

◾  K použití s rychloupínacím adaptérem 
Bosch Power Change Plus – pro 
přesnost a odolnost.

Startovací set děrovky 
EXPERT Tough Material 
⌀ 68 mm
2 608 900 450

10 / 11



Rádio 
GPB 18V-2 SC
0601 4A3 100

Stavební stativ 
BT 300
0 601 091 A00

Digitální 
multimetr
GDM 600-15
0 601 077 300

Sada plochých 
a špičatých sekáčů SDS 
max RTec, 4dílná
2 607 017 368

Čárový laser
GLL 12V-100-33 CG
0 601 072 V00

Detektor
D-Tect 200 C
0 601 081 601

◾  BITURBO Brushless technologie s ProCORE18V pro výkon jako 
u síťového nářadí a silnou úderovou energii 9,0 J.

◾  Snížené riziko zranění ruky a paže díky okamžitému vypnutí 
kladiva díky funkci KickBack Control.

◾  Optimální poměr výkonu a hmotnosti díky vylepšenému 
úderovému mechanismu a vysoce výkonnému pohonu. 

Pro čisté staveniště a jako ochranu zdraví nabízíme pro 
všechny modely GBH kompatibilní odsávací systémy.

Akumulátorové vrtací kladivo s SDS max 
GBH 18V-40 C
0 611 917 102

Zkoušečka napětí 
GVT 1000-15
0 601 077 800



S produkty Bosch Professional si zajistíš to 
správné vybavení pro efektivní práci.

PRŮMYSL 
A BUDOVY

Akumulátorový rázový 
utahovák 
GDS 18V-450 HC
0 601 9K4 002

Detektor D-tect 120
0 601 081 301

Sada šroubovacích bitů 
a nástrčných klíčů 
PRO Impact, 36dílná
2 608 522 517

Sada průmyslových hlavic PRO 
Impact, 9dílná
⌀ 10/11/13/17/19/21/22/24/27 mm, 
délka 77
2 608 003 040

◾  Uživatelské rozhraní se dvěma režimy: 
šrouby do plechu a šrouby do dřeva. Další 
režimy lze nastavit individuálně přes aplikaci 
Toolbox.

◾  Nástrojové upínání 2v1 s vnitřním šestihranem 1/4" a čtver-
covým hřídelem 1/2" pro maximální flexibilitu a extrémně 
širokou škálu použití.

◾  Praktické tři rychlostní/krouticí momenty pro vynikající kontrolu 
výkonu.

Akumulátorový rázový utahovák 
GDX 18V-210 C
0 601 9J0 203

Akumulátorová pásová pila 
GCB 18V-127
0 601 2B7 000

Akumulátorový rázový 
utahovák 
GDS 18V-330 HC
0 601 9L5 000

Bezkontaktní zkoušečka 
napětí
GVD 1000-17
0 601 077 000



Diamantová vrtací korunka 
PRO Core Cutter wet pro 
vrtání za mokra pro dia-
mantové vrtačky 1/4" UNC
2 608 601 740

Diamantová vrtačka 
GDB 180 WE
0 601 189 800

Laserový dálkoměr 
GLM 50-27 C 
0 601 072 T00

Akumulátorové vrtací kladivo 
s SDS plus GBH 18V-26 F + GDE 
18V-16
0 611 910 00G

Stojan na vrtačku 
GCR 180
0 601 190 100

Sada šroubovacích bitů 
PRO Impact, 31dílná
2 608 521 U71

Akumulátorová pokosová pila 
GCM 18V-216 DC 
0 601 B47 000

Pilový kotouč EXPERT for 
Aluminium pro akumulátorové 
pily, 216 mm 
2 608 644 543

Akumulátorová okružní pila 
na železo 
GKM 18V-50
0 601 6B8 002

Pilový kotouč EXPERT for 
Stainless Steel pro akumulátorové 
pily, 136 mm
2 608 644 530

Akumulátorová úhlová 
bruska
GWS 18V-10
0 601 9N9 001

Akumulátorový 
vrtací šroubovák 
GSR 18V-90 C
0 601 9K6 005

Řezací kotouč na kov EXPERT 
Diamond Metal Wheel X-LOCK 
⌀ 125 mm
2 608 900 533

Řezací víceúčelový 
kotouč EXPERT 
Carbide Multi Wheel 
X-LOCK 
⌀ 125 mm
2 608 901 193

Sada vrtáků do betonu EXPERT SDS 
plus-7X 
⌀ 5/6/8 × 50/110 mm  
⌀ 6/8/10/12 × 100/165 mm  
7dílná
2 608 900 195 12/ 13



OBNOVITELNÉ 
ENERGIE
Fotovoltaickou elektrárnu na střechu. 
Wallbox na zeď. Akumulátor na půdu. 
Nářadí od Bosch Professional ti zajistí 
výkon, na který se můžeš spolehnout.

Rádio 
GPB 18V-2 SC
0 601 4A3 100

Vrták do betonu EXPERT SDS 
plus-7X 
⌀ 30 × 400/450 mm
2 608 900 155

Akumulátorové vrtací kladivo s SDS plus 
GBH 18V-34 CF
0 611 914 002

Pilový pás PRO CB 2818 
BIM, 18TPI
2 608 649 000

Ponorný pilový list EXPERT 
Multimax AIZ 32 APTI
2 608 900 024

Segmentový pilový list EXPERT 
Multi Material ACZ 105 ET pro 
oscilační nářadí
2 608 664 208

Akumulátorová pásová 
pila 
GCB 18V-63
0 601 2A0 401

Řezací kotouč PRO Multi 
Construction 
⌀ 180 mm
2 608 602 766

Akumulátorová úhlová 
bruska  
GWS 18V-180 P
0 601 9H6 L01

Akumulátorový 
multi-cutter 
GOP 18V-34
0 601 8G2 001

14 / 15



Vyhřívaná bunda 
GHJ 12+18V XA
0 618 800 0 ..
Velikost S  ..DX 
Velikost M  ..DY
Velikost L  ..DZ
Velikost XL  ..E0
Velikost XXL  ..E1
Velikost XXXL ..E2

Startovací sada 
2XPC18V+8.0+GAL18V160l
1 600 A02 X03VDE nástrojová sada 7dílná

1 600 A02 NG3

Kombinovaná sada 
nářadí, opasek 93 včetně 
tašky a držáku
1 600 A02 65P

◾   Komfortní design a nízké vibrace pro příjemnější 
práci.

◾  Výkonný motor umožňuje rychlý postup práce při 
řezání.

◾    Beztoolový systém Bosch SDS zajišťuje rychlou 
a snadnou výměnu pilového listu.

◾  Vydrží až 50krát déle než pilový list Bosch 
S3456XF.

◾  Vynikající životnost v pevných stavebních 
materiálech.

◾  Vynikající životnost díky Bosch Carbide 
Technology.

◾  Zkosená špička se dostane lépe na těžko 
přístupná místa.

Akumulátorová pila ocaska 
GSA 18V-LI C
0 601 6A5 002

Pilový list EXPERT Multi 
Material S 1156 XHM
2 608 900 391

Digitální 
multimetr
GDM 600-15
0 601 077 300

Termokamera 
GTC 12V-450-13
0 601 083 900



BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉMY
Kdo se stará o maximální bezpečnost, 
potřebuje vybavení, na které se může kdykoli 
spolehnout.

Akumulátorové stavební 
svítidlo 
GLI 1900 
0 601 446 400

Rádio 
GPB 18V-2 SC
0601 4A3 100

Řezací kotouče PRO 
Stainless Steel and 
Metal, 10 ks
⌀ 125 × 1,0 × 22,23 mm 
2 608 619 267

Akumulátorová úhlová 
bruska 
GWS 18V-8
0 601 9N9 001

Detektor
D-Tect 120
0 601 081 301

Laserový dálkoměr 
GLM 50-25 CG 
0 601 072 U01

Akumulátorový vrtací 
šroubovák
GSR 18V-90 FC 
0 601 9K6 202

Sada víceúčelových vrtáků 
EXPERT Multi 
Construction, 7dílná 
⌀ 4/5/6/6/8/10/12 m
2 608 902 370

Zkoušečka napětí 
GVT 1000-15
0 601 077 800

Termokamera
GTC 600C
0 601 083 500

16 / 17



Řezací víceúčelový 
kotouč EXPERT Carbide 
Multi Wheel  
⌀ 76 mm × 10 mm
2 608 901 196

◾    Extrémně kompaktní a ergonomické pro rychlé 
řezání na pracovišti, praktické pro různé řezací 
aplikace.

◾    Výkonný bezuhlíkový motor umožňuje rychlý 
postup práce a vysokou produktivitu.

◾    Extrémně všestranné pro zpracování různých 
materiálů.

Akumulátorová úhlová bruska 
GWS 12V-76
0 601 9F2 00B



INSTALACE ROZVADĚČŮ
Skuteční profesionálové vědí: jen s precizností 
dosáhnete dokonalého výsledku. A samozřejmě 
s tím správným vybavením. Další důvod, proč 
při elektrických instalacích používat Bosch 
Professional.

Akumulátorový vrtací 
šroubovák 
GSR 18V-110 C
0 601 9G0 10B

Sada děrovek EXPERT Sheet 
Metal, průměr 22/25/32 mm, 
včetně upínacího adaptéru 
Power Change Plus a dvou 
středících vrtáků
2 608 900 502

HSS stupňovitý vrták 
s šestihrannou stopkou 
⌀ M10 – M40
2 608 587 427

Akumulátorový vysavač 
GAS 18V-10 L
0 601 9C6 302

Akumulátorové svítidlo 
GLI 18V-800
0 601 443 600

Akumulátorová 
nýtovací pistole 
GRG 18V-16 C
0 601 9K5 001

Akumulátorový vrtací šroubovák 
GSR 12V-35 FC + GFA 12-B;  
GFA 12-X; GFA 12-W; GFA 12-E
0 601 9H3 000

VDE sada kleští 
4dílná
1 600 A02 NG1

Sada Pick and Click HSS 
vrtáků do kovu a šroubovacích 
bitů PRO Impact Metal set, 
35dílná
2 608 521 U80

Akumulátorové hydraulické 
nůžky
GKH 18V-50
0 601 9P0 000

Termokamera 
GTC 12V-450-13
0 601 083 900

Digitální 
multimetr
GDM 600-15 
0 601 077 300

Zkoušečka napětí
GVT 1000-15
0 601 077 800

18 / 19



Startovací sada 
2× ProCORE18V 4.0Ah + GAL 18V-40
1 600 A01 BA3

Akumulátorová 
horkovzdušná pistole 
GHG 18V-50
0 601 2A6 501

Akumulátorový 
hydraulický děrovač
GLH 18V-60
0 601 9P0 200

◾  Spolehlivé hydraulické krimpování s kontrolou 
kvality pomocí vizuální zpětné vazby od stavové 
LED.

◾  Přesné sledování tlaku pomocí elektronického 
tlakového senzoru.

◾  Dlouhá životnost s vynikajícím intervalem 
údržby 20 000 krimpovacích cyklů.

Akumulátorové hydraulické lisovací 
kleště
GPH 18V-60
0 601 9P0 100



Laserový dálk
oměr 

 Čáro
vý

 a 
ko

m
bi

no
va

ný
 la

se
r 

 
M

ěř
ic

í p
ří

st
ro

je
 

 
Te

rm
ok

am
er

a 
 

Bo
do

vý
 la

se
r

STEJNĚ TAK ODOLNÉ, 
JAKO PŘESNÉ

GCL 12V-50-22 CG 
GLL 12V-100-33 CG
GLL 20-22 G

GVD 1000-17
GDM 600-15
GVT 1000-15
GMC 600-15
GFM 1000-15

GTC 600 C
GTC 12V-450-13

GPL 3 G
GPL 5 G 

GLM 50-22
GLM 50-25 G
GLM 50-27 C
GLM 50-27 CG

20 / 21



Laserový dálk
oměr 

 Čáro
vý

 a 
ko

m
bi

no
va

ný
 la

se
r 

 
M

ěř
ic

í p
ří

st
ro

je
 

 
Te

rm
ok

am
er

a 
 

Bo
do

vý
 la

se
r

ODOLNOST PROTI NÁRAZŮM
Extrémní podmínky na stavbě nejsou pro naše měřicí přístroje problém. Jsou 

totiž tak odolní, že bez problémů přežijí pády i drsné podmínky.

OCHRANA PROTI VODĚ A PRACHU
Naše měřicí přístroje jsou chráněny proti stříkající vodě a 

prachu a mohou být použity za každého počasí, jak uvnitř, 
tak venku.

OHROMUJÍCÍ PŘESNOST
Naše měřicí přístroje nejsou pouze vysoce odolné, 
ale také naprosto přesné. To zajišťujeme jednak 
našimi vysokovýkonnými senzory, ale i funkční 
zkouškou všech měřicích přístrojů na konci výrob-
ního procesu.

TEST PÁDEM
Při našem testu pádem jsou přístroje z různých 
výšek a v různých polohách shazovány na tvrdý 
betonový povrch.

OCHRANA PROTI STŘÍKA-
JÍCÍ VODĚ A PRACHU

Všechny měřicí přístroje mají minimálně stupeň 
ochrany IP54, což znamená, že jsou chráněna proti 

škodlivému množství prachu a proti stříkající vodě 
ze všech stran.

TEST TEPLOTY
Naše přístroje mají správně a přesně fungovat i za 

extrémních podmínek. Při testech v klimatické komoře 
jsou proto příslušná zařízení na několik hodin uzavřena při 

nízkých teplotách i velmi vysokých teplotách.

TEST VIBRACÍ
Pro ověření vlivu vibrací na měřicí přístroje provádíme test vibrací. 

Zařízení jsou upevněna v různých směrech na vibrační desku a po dobu 
dvou hodin jsou otřásána.



VŠECHNY INFORMACE 
NA JEDNOM MÍSTĚ 
MeasureOn je tvoje aplikace pro snadnou dokumentaci 
půdorysů, naměřených hodnot, snímků a poznámek na 
pracovišti.

GLM 100-25 C 
0 601 072 Y00

APLIKACE MeasureOn – VHODNÝ 
LASEROVÝ DÁLKOMĚR

GLM 50-27 C 
0 601 072 T00

GLM 50-27 CG 
0 601 072 U00

GLM 150-27 C 
0 601 072 Z00

ZVYŠ SVOU EFEKTIVITU. 
S MeasureOn ušetříš čas při měření, dokumentaci a výpočtu množ-
ství. Využívej vysoké úrovně flexibility a zpracovávej svá data kdekoli 
a na všech zařízeních – na staveništi, v kanceláři, na cestách i doma.
◾  Bezchybný přenos měření: Tvé naměřené hodnoty jsou jednoduše 

přeneseny pomocí Bluetooth® do aplikace – bez chyb, s intuitívním 
ovládaním a kdykoli k dispozici.

◾  Sdílení nákresů: Ušetři čas pohodlným exportem rozměrů, pracov-
ních prostorů nebo jednotlivých prvků – sdílej je přímo s kolegy, 
obchodními partnery a zákazníky.

◾  Optimalizovaný pracovní postup: Po vytvoření půdorysu a vložení 
měřených hodnot MeasureOn automaticky vypočítá plochu podlahy 
i stěn a obvod místnosti.

◾  Napříč všemi zařízeními: Synchronizuješ-li svá data přes Measu-
reOn Cloud, jsou bezpečně uložena a k dispozici kdykoli a kdekoli 
na všech tvých zařízeních.

Stáhni si aplikaci 
MeasureOn

Zakresli půdorysy, 
přidávej fotografie 
a poznámky

Přenes naměřené 
hodnoty

Sdílej a exportuj 
data

JAK TO FUNGUJE?

Více informací 
o aplikaci MeasureOn:

bosch-pro.link/ 
MeasureOn

22 / 23



KVALITA BOSCH 
PROFESSIONAL. 
TAK, JAK TO ZNÁŠ.

DIGITÁLNÍ MULTIMETR

GDM 600-15
0 601 077 300

VIDLICOVÝ MULTIMETR

GFM 1000-15
0 601 077 400

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ

GVT 1000-15
0 601 077 800

BEZKONTAKTNÍ ZKOUŠEČKA 
NAPĚTÍ

GVD 1000-17
0 601 077 000

KLEŠŤOVÝ AMPÉRMETR

GMC 600-15
0 601 077 600

Elektrické zkoušečky, na které se 
můžeš spolehnout.
Elektrikářské práce vyžadují ty nejspolehlivější přístroje. Proto jsme vyvinuli naše elektrické 
zkoušečky, které jsou odolné vůči vodě, prachu a nárazu, a tím zajišťují přesnost a bezpečnost 
za jakýchkoli podmínek.



Robustní bezkontaktní zkoušečka 
napětí pro vyšší bezpečnost 

GVD 1000-17 Professional 

PROČ PRÁVĚ ONA?

01
Robustní konstrukce s krytím 
IP67 pro výjimečnou ochranu 
proti prachu a vodě na nejná-
ročnějších pracovištích

03
Spolehlivý výkon s automatic-
kým autotestem před každým 
použitím02

Dvojí rozsah napětí od 24 V 
do 1000 V AC nebo od 90 V 
do 1000 V AC pro všestranné 
použití

POUŽITÍ

CÍLOVÉ PRÁCE: Elektrikář | HVAC/instalatér | Správce objektů

ROBUSTNÍ A ODOLNÁ
KONSTRUKCE

  

odolá i těm nejnáročnějším
pracovištím

STABILNÍ SPONA
NA OPASEK
pro větší pohodlí 

PRŮBĚŽNÝ AUTOTEST
pro spolehlivější výkon

POGUMOVÁNÍ
pro stabilní uchopení
a bezpečnou manipulaci

VESTAVĚNÁ SVÍTILNA
pro zhoršené světelné
podmínky

MULTISENZORICKÁ
INDIKACE NAPĚTÍ
vizuální, zvukové a vibrační
funkce pro rychlé a přesné
vyhodnocení elektrických
podmínek 

DVOJÍ ROZSAH NAPĚTÍ
pro všestranné použití
s dvěma úrovněmi citlivosti

Technické údaje Jednotky
Napětí (AC) 90−1000 V AC / 24−1000 V AC

Rozsah frekvencí 50 / 60 Hz

Kategorie měření CAT IV 1000 V

Zdroj napájení 2 × 1,5V LR03 (AAA)

Stupeň ochrany IP67

24 / 25



Efektivní multimetr s invertním 
displejem a funkcí True RMS 

GDM 600-15 Professional 

01
Zvládne náročná pracoviště 
díky stupni krytí IP65, který 
zaručuje odolnost a nárazu-
vzdornost

03
Kompaktní konstrukce pro použití 
jednou rukou, navíc stojánek 
a magnetický držák pro zavěšení 
(MH 1 Professional) pro snadnější 
obsluhu

02
Všestranná měření: 
frekvence, kontinuita, odpor 
a kapacita se záznamem 
Min/Max/Průměr

POUŽITÍ

CÍLOVÉ PRÁCE: Elektrikář | HVAC/instalatér | Správce objektů

ROBUSTNÍ A ODOLNÁ
KONSTRUKCE

 

odolá i těm nejnáročnějším
pracovištím

KOMPAKTNÍ
A ERGONOMICKÝ DESIGN 
pro snadné použití

POGUMOVÁNÍ
pro stabilní uchopení
a bezpečnou manipulaci

DUÁLNÍ ZDROJ NAPÁJENÍ
s bateriemi 2x1,5 V LR06
(AA) nebo akumulátorem
BA 3,7 V 1,0 Ah Professional
pro vyšší flexibilitu

INVERTNÍ LCD
DISPLEJ
pro lepší čitelnost

OCHRANA PROTI
PŘERUŠENÍ NAPÁJENÍ
zabraňuje provozu a izoluje
kontakty baterie, když je
bateriový prostor otevřený,
čímž se snižuje riziko úrazu
elektrickým proudem

MULTIMETR
TRUE RMS
poskytuje přesné údaje

Technické údaje Jednotky
Napětí (AC/DC) 600 V

Proud (AC/DC) 10 A

Kategorie měření CAT III 600 V

Zdroj napájení 2 × 1,5V LR06 (AA)
BA 3,7V 1,0Ah A

Stupeň ochrany IP65

PROČ PRÁVĚ ON?



Robustní zkoušečka napětí pro vyšší 
bezpečnost a efektivitu  

GVT 1000-15 Professional 

01
Vyrobeno pro náročná 
pracoviště s krytím IP65, 
stabilním připojením kabelu 
k nářadí a odolností proti 
nárazu

03
Navrženo v souladu s nor-
mou IEC EN 61243-3:2014 pro 
potvrzení absence napětí i při 
vybitých bateriích

02
Testování napětí až do 1000 V 
AC/DC s vizuálními, zvukový-
mi a vibračními výstrahami

POUŽITÍ

CÍLOVÉ PRÁCE: Elektrikář | HVAC/instalatér | Správce objektů

ROBUSTNÍ A ODOLNÁ
KONSTRUKCE

 

odolá i těm nejnáročnějším
pracovištím

ROBUSTNÍ OCHRANA
HROTU A ÚLOŽNÉ
POUZDRO
pro větší pohodlí

TLAČÍTKA RCD /
AKTIVACE ZÁTĚŽE
pro spolehlivou kontrolu
proudových chráničů

VESTAVĚNÁ SVÍTILNA
pro zhoršené světelné
podmínky

POGUMOVÁNÍ
pro stabilní uchopení
a bezpečné ovládání

PRŮBĚŽNÝ AUTOTEST
zvýšení bezpečnosti kontrolou
měřicích hrotů zkoušečky

TEST KONTINUITY
pro kontrolu nepřerušení
kabelů

DÉLKA KABELU
125 cm pro optimální
práci, např. ve větších
rozvaděčích

Technické údaje Jednotky
Napětí (AC/DC) 1000 V

Kategorie měření CAT IV 600 V
CAT III 1000 V

Zdroj napájení 2 × 1,5V LR03 (AAA)

Stupeň ochrany IP65

26 / 27

PROČ PRÁVĚ ONA?



BACKLIT CORNER  
KEYPAD 

for individual laser line 
 selection

ROBUST AND  
DURABLE DESIGN

to withstand the toughest 
jobsites

TRIPLE ZDROJ NAPÁJE-
NÍ
for higher flexibility

PIVOT FINE ADJUSTMENT  
for precise work

BLUETOOTH  
CONNECTION 

for advanced working with 
the Levelling Remote app

ENERGY SAVING MODE 
for longer working hours 

INTEGRATED MOUNT 
with strong magnets  
for quick and secure 
mountingROBUSTNÍ A ODOLNÁ

KONSTRUKCE  
odolá i těm nejnáročnějším
pracovištím

KLEŠTĚ
na neinvazivní měření:
bez nutnosti rozpojovat
obvody pro bezpečné
a rychlé měření

INVERTNÍ LCD DISPLEJ
s vysokým kontrastem
černé a bílé a velkým
písmem pro lepší čitelnost

DUÁLNÍ ZDROJ NAPÁJENÍ
s bateriemi 2x 1,5 V LR06
(AA) nebo akumulátorem
BA 3,7 V 1,0 Ah Professional
pro vyšší flexibilitu

POGUMOVÁNÍ
pro stabilní uchopení
a bezpečné ovládání  OCHRANA PROTI

PŘERUŠENÍ NAPÁJENÍ
zabraňuje provozu a izoluje
kontakty baterie, když je
bateriový prostor otevřený,
čímž se snižuje riziko úrazu
elektrickým proudem

KLEŠŤOVÝ AMPÉRMETR
TRUE RMS 
poskytuje přesné údaje

 

Efektivní a robustní klešťový ampérmetr True RMS s invertním 
LCD displejem pro snadnou čitelnost displeje 

GMC 600-15 Professional 

01
Vyrobeno pro náročná 
pracoviště s krytím IP54 
a odolností proti nárazu 03

Kompaktní design umožňuje 
snadné ovládání jednou rukou 
a pohodlí hands-free s kom-
patibilním řešením zavěšení 
na magnetický držák (MH 1 
Professional)

02
Měření střídavého proudu až 
do 600 A a napětí až do 
600 V AC/DC

POUŽITÍ

CÍLOVÉ PRÁCE: Elektrikář | HVAC/instalatér | Správce objektů

Technické údaje
Napětí (AC/DC) 600 V

Proud (AC) 600 A

Kategorie měření CAT IV 300 V 
CAT III 600 V

Zdroj napájení 2 × 1,5V LR06 (AA) 
BA 3,7V 1,0Ah 

Stupeň ochrany IP54

PROČ PRÁVĚ ON?



BACKLIT CORNER  
KEYPAD 

for individual laser line 
 selection

ROBUST AND  
DURABLE DESIGN

to withstand the toughest 
jobsites

TRIPLE ZDROJ NAPÁJE-
NÍ
for higher flexibility

PIVOT FINE ADJUSTMENT  
for precise work

BLUETOOTH  
CONNECTION 

for advanced working with 
the Levelling Remote app

ENERGY SAVING MODE 
for longer working hours 

INTEGRATED MOUNT 
with strong magnets  
for quick and secure 
mounting

ROBUSTNÍ A ODOLNÁ
KONSTRUKCE
odolá i těm nejnáročnějším
pracovištím

KOMPAKTNÍ VELIKOST
VIDLICE (16 MM)
umožňuje práci ve
stísněných prostorech

SVÍTILNA
pro pohodlnou práci při
zhoršených světelných
podmínkách

INVERTNÍ LCD
DISPLEJ
s vysokým kontrastem černé
a bílé a velkým písmem
pro lepší čitelnost

DUÁLNÍ ZDROJ NAPÁJENÍ
s bateriemi 2x1,5 V LR06
(AA) nebo akumulátorem
BA 3,7 V 1,0 Ah Professional
pro vyšší flexibilitu

POGUMOVÁNÍ
pro stabilní uchopení
a bezpečné ovládání  

OCHRANA PROTI
PŘERUŠENÍ NAPÁJENÍ
zabraňuje provozu a izoluje
kontakty baterie, když je
bateriový prostor otevřený,
čímž se snižuje riziko úrazu
elektrickým proudem

VIDLICOVÝ MULTIMETR
TRUE RMS
poskytuje přesné údaje
 

Spolehlivý a robustní vidlicový multimetr True RMS s invertním 
LCD displejem pro rychlou kontrolu střídavého proudu

GFM 1000-15 Professional

01
Zvýšená odolnost s krytím 
IP54 a ergonomický design 
pro náročná pracoviště 03

Kompaktní design s kompatibil-
ním magnetickým držákem (MH 
1 Professional) pro práci ve 
stísněných prostorech

02
Měří až 200 A AC s otevřenou 
vidlicí pro rychlejší práci

POUŽITÍ

CÍLOVÉ PRÁCE: Elektrikář | HVAC/instalatér | Správce objektů 

Technické údaje
Napětí (AC/DC) 1000 V

Proud (AC) 200 A

Kategorie měření CAT IV 600 V 
CAT III 1000 V

Zdroj napájení 2 × 1,5V LR06 (AA) 
BA 3,7V 1,0Ah A

Stupeň ochrany IP54

28 / 29

PROČ PRÁVĚ ON?



HLAVNÍ PŘEDNOSTI 
MĚŘICÍ TECHNIKY 

TERMOKAMERA

GTC 12V-450-13
0 601 083 900 
v L-BOXX

ČÁROVÝ LASER

GCL 12V-50-22 CG
0 601 063 W00 
v kartonu

◾  Vizualizace teplotních rozdílů ve vysoké obrazové 
kvalitě jedním kliknutím

◾  Rychlý start, integrovaný laser, pracovní světlo 
a vizuální kamera pro snadné ovládání

◾  Robustní, kompaktní design s ochranou IP54 
a odolností proti pádu až do výšky 2 m

◾  Bezstarostná práce díky ochraně proti prachu 
a vodě podle IP65 a robustnímu gumovému 
pouzdru

◾  Ušetři čas a zvyš přesnost s aplikací Levelling 
Remote pro ovládání laserových paprsků na dálku

◾  Žádné prostoje s Dual Zdroj napájení díky 
přepínání mezi 12V Li-Ion akumulátorem a AA 
alkalickými bateriemi

DETEKTOR

D-Tect 120
0 601 081 301 
v L-BOXX

◾  Bodové měření umožňuje přesnou 
detekci na úzkých površích

◾  Lokalizace středu nabízí vizuální pomůcku pro jasnou 
identifikaci přesné polohy středu objektu

◾  Duální zdroj napájení umožňuje použití s akumulátorem 
12 V Li-ion nebo běžnými alkalickými bateriemi



30 / 31

IZOLOVANÉ, PRAKTICKÉ, 
SPOLEHLIVÉ

RUČNÍ NÁŘADÍ VDE 
BOSCH PROFESSIONAL 

Více informací o PRO360 
a prodloužení záruky: 

pro360.com

Sada šroubováků VDE SL/PH
Rozsah 
dodávky Obj. č.
7 ks SL 2,5; SL 3,5; SL 5,5; SL 6,5; 

PH1; PH2; jednopólová zkoušečka 
fází SL3 včetně poloviční vložky 
pro L-BOXX

1 600 A02 NF7

Sada kleští VDE
Rozsah 
dodávky Obj. č.
3 ks Kombinované kleště; boční štípací 

kleště; kleště s dlouhými čelistmi 
včetně poloviční vložky pro L-BOXX

1 600 A02 NG0

Sada šroubováků VDE TX
Rozsah 
dodávky Obj. č.
7 ks TX10; TX15; TX20; TX25; TX30; 

TX40; jednopólová zkoušečka fází 
SL3 včetně poloviční vložky pro 
L-BOXX

1 600 A02 NF8

Sada kleští VDE
Rozsah 
dodávky Obj. č.
4 ks Kombinované kleště; boční 

štípací kleště; kleště s dlouhými 
čelistmi; univerzální odizolovací 
kleště včetně poloviční vložky pro 
L-BOXX

1 600 A02 NG1

Smíšená sada ručního nářadí VDE
Rozsah 
dodávky Obj. č.
5 ks Šroubovák (SL 3,5; SL 6,5; PH2); 

dlouhé kleště, boční štípací 
kleště včetně poloviční vložky pro 
L-BOXX

1 600 A02 NG2

Smíšená sada ručního nářadí VDE
Rozsah 
dodávky Obj. č.
7 ks Odizolovací nůž, šroubovák (SL 

3,5; SL 6,5; PH1); jednopólová 
zkoušečka fází; rovné kleště; 
boční štípací kleště včetně 
poloviční vložky pro L-BOXX

1 600 A02 NG3



Kombinované  
kleště VDE
Délka Objednací číslo
180 mm 1 600 A02 NE1

Instalatérské  
kleště VDE
Délka Objednací číslo
250 mm 1 600 A02 NE5

Nůžky na kabely VDE
Délka Objednací číslo
205 mm 1 600 A02 NF4

Boční štípací  
kleště VDE
Délka Objednací číslo
160 mm 1 600 A02 ND9
200 mm (vysoká páka) 1 600 A02 NE2

Krimpovací  
kleště VDE
Délka Objednací číslo
180 mm 1 600 A02 NE6

Nůž na kabely VDE
Délka čepele Objednací číslo
51,6 mm 1 600 A02 NF5

Univerzální  
odizolovací kleště VDE
Délka Objednací číslo
160 mm 1 600 A02 NE7

Odizolovací nůž VDE
Délka čepele Objednací číslo
51,5 mm 1 600 A02 NF6

Kleště s dlouhými  
čelistmi VDE
Typ Délka Objednací číslo
Rovné 200 mm 1 600 A02 NE3
Zahnuté 
(40°)

200 mm 1 600 A02 NE4



RUČNÍ NÁŘADÍ VDE 
Nezbytnost pro elektrikáře
 ◾ Izolované ruční nářadí s certifikací VDE pro elektroinstalatéry
 ◾ Testováno do 10 000 V a certifikováno VDE do 1 000 V podle DIN EN/IEC 60900
 ◾ Elektrické nářadí, příslušenství a ruční nářadí z jednoho zdroje

Šroubováky VDE
Profil Velikost Délka dříku Objednací číslo
PH 1 100 mm 1 600 A02 NB8

2 125 mm 1 600 A02 NB9
SL 2,5 75 mm 1 600 A02 NC0

3.5 75 mm 1 600 A02 NC1
4.5 100 mm 1 600 A02 NC2
5.5 100 mm 1 600 A02 NC3
6.5 125 mm 1 600 A02 NC4

TX 10 75 mm 1 600 A02 NC5
15 75 mm 1 600 A02 NC6
20 100 mm 1 600 A02 NC7
25 100 mm 1 600 A02 NC8
30 125 mm 1 600 A02 NC9
40 125 mm 1 600 A02 ND0

PZ 1 100 mm 1 600 A02 ND1
2 125 mm 1 600 A02 ND2
3 125 mm 1 600 A02 ND3

SL/PH 1 100 mm 1 600 A02 ND4
2 125 mm 1 600 A02 ND5

SL/PZ 1 100 mm 1 600 A02 ND6
2 125 mm 1 600 A02 ND7

Jednopólová fázová zkoušečka
Certifikovaná podle DIN VDE 0680-6

Profil Velikost Rozsah detekce napětí Objednací číslo
SL 3 120–250 V AC 1 600 A02 ND8

Klíč VDE
Velikost Poloha čelistí Objednací číslo
8 mm 15° 1 600 A02 NE9
10 mm 15° 1 600 A02 NF0
13 mm 15° 1 600 A02 NF1
17 mm 15° 1 600 A02 NF2

Sada klíčů VDE
Popis Obsah Objednací číslo
4 ks 8; 10; 13; 17 mm  

vč. praktické plátěné tašky
1 600 A02 NE8

Sada nástrčných klíčů VDE
Popis Obsah Délka dříku Objednací číslo
6 ks 7; 8; 10; 12; 13; 

14 mm vč. poloviční 
vložky L-BOXX

125 mm 1 600 A02 NF3

32 / 33



  

Smíšená sada šroubováků VDE
Rozsah 
dodávky Obj. č.
14 ks SL 2,5; SL 3,5; SL 5,5; SL 6,5; 

PH1; PH2; PZ1; PZ2; SL/PZ2; 
TX10; TX15; TX20; jednopólová 
fázová zkoušečka včetně vložky 
pro L-BOXX

1 600 A02 NF9

KUFŘÍK PRO 
ELEKTRIKÁŘE
Vše, co elektrikář potřebuje 
v jednom L-BOXXu

Smíšená sada ručního nářadí
Rozsah 
dodávky Obj. č.
13 ks v poloviční vložce 1 600 A02 7M3

◾  Šroubovák VDE 
SL2.5; SL3.5; SL4.5; SL5.5; 
SL6.5; PH1; PH2; PZ2; TX15; 
TX20, TX25)

◾  Jednopólová fázová zkoušečka
◾  Boční štípací kleště VDE
◾  Kombinované kleště VDE
◾  Kleště s dlouhými čelistmi VDE
◾  Univerzální odizolovací kleště 

VDE 

◾  Krimpovací kleště VDE
◾  Instalatérské kleště VDE
◾  Nůž na kabely VDE
◾  Nůžky na kabely VDE
◾  Stranový klíč VDE  

(8/ 10/ 13/ 17 mm)
◾  Univerzální výsuvný nůž 

na koberce včetně 10 
náhradních čepelí

Rozsah 
dodávky Obj. č.
37 ks 1 600 A02 NG4

◾  Zámečnické kladivo
◾  Magnetická vodováha 25 cm
◾  Klíč na vnitřní šestihrany 9 ks
◾  L-BOXX 136

Všechny sady jsou 
dodávány s vložkou 

pro L-BOXX a lze je tedy 
individuálně přizpůsobit tvým 

potřebám.



34 / 35

PROČ PROFESIONÁLOVÉ
MILUJÍ L-BOXX
Objev L-BOXX: uskladňuj své nářadí chytře. 
L-BOXX ti nabízí nejen uskladnění nářadí, ale 
také snadnou mobilitu. Snadno se přenáší 
a stohuje – jednoduše ideální na cesty.

SNADNÉ TŘÍDĚNÍ

VYBAVEN PRO 
KAŽDOU NOUZOVOU 
SITUACI

JEDNODUŠE 
STOHOVATELNÉ, TAKÉ 
POMOCÍ PROCLICK

KOMPATIBILNÍ
SE SORTIMO

STABILNÍ 
A ODOLNÝ

100
kg



NEOMEZENÉ 
MOŽNOSTI

L-Case
stohovatelné na L-BOXX,
ale nelze je připevnit

LS-BOXX
306 mm – 1 600 A00 1RU

LS-BOXX
170 mm – 1 600 A00 222
272 mm – 1 600 A00 223

i-BOXX police
3 × regály + víko 
1 600 A00 1SF

i-BOXX regál
i-BOXX víko regálu 
1 600 A00 1SE
i-BOXX aktivní regál  
1 600 A01 6NDD

i-BOXX + Vložky
53 mm – 1 600 A00 1S7
72 mm – 1 600 A00 1S8 

Vložky pro i-BOXX
53 mm – 1 600 A00 1S5
72 mm – 1 600 A00 1S6 

L-BOXX 102 + Vložky
13 pcs set – 1 600 A01 6NA
12 pcs set – 1 600 A01 6NB
 6 pcs set – 1 600 A01 6NC

Skládací rudl 
Aluminium Caddy
1 600 A00 1SA
pouze pro L-BOXX 
a XL-BOXX

Lékárnička 
L-BOXX 102
1 600 A02 X2R

L-BOXX
102 mm – 1 600 A01 2FZ
136 mm – 1 600 A01 2G0
238 mm – 1 600 A01 2G2
374 mm – 1 600 A01 2G3

XL-BOXX
1 600 A02 59V

i-BOXX
53 mm – 1 600 A00 1RV
72 mm – 1 600 A00 1RW

Zásuvka
72 mm – 1 600 A00 1SD
92 mm – 1 600 A00 1RX 
pouze pro LS-BOXX

Sada ručního nářadí
0 615 990 N2R 

ProClick Sada nářadí
Opasek 93,  
1× GWT 2, 1× GWT 4,  
2× držák ProClick
1 600 A02 65P

L-BOXX Mini
pro i-BOXX 72 mm
1 600 A00 7SF)

Pěnová vložka do 
XL-BOXX
1 600 A02 59Y 
102 mm – 1 600 A00 1S0
136 mm – 1 600 A00 1S1

L-Case Spojovací páka
1 600 A02 5A3

L-BOXX Micro
1 600 A02 5A2

Sada příček 
XL-BOXX
1 600 A02 59X

Vložka s víkem pro XL-BOXX
1 600 A02 59W

Sada pěnových podložek, 5 ks
1 600 A02 5A1

NOVĚ!

Více informací 
o systému 

Mobility Bosch

Další vložky s ručním nářadím najdeš na stranách 25/26.



JEDEN 
AKUMULÁTOR 
NA VŠECHNO
Naše akumulátory a nabí-
ječky jsou od roku 2008 plně 
kompatibilní s veškerým 18V 
nářadím Bosch – a s mnoha 
nářadím od jiných výrobců, 
kteří jsou členy akumulátorové 
aliance AMPShare.

TVOJE NÁŘADÍ  
TVOJE VOLBA
Kombinuj akumulátorové nářadí, akumulátory a nabí-
ječky podle svých potřeb. Každé nářadí je k dispozici 
také jako sada s akumulátorem a nabíječkou.

AMPSHARE  
AKUMULÁTOROVÁ ALIANCE
Akumulátory a nabíječky Bosch Professional 18V 
jsou kompatibilní i s nářadím jiných značek v rámci 
akumulátorové aliance více značek AMPShare. 

36 / 37



JEDEN SYSTÉM, 
NEOMEZENĚ 
MOŽNOSTÍ
Výhody profesionálního 18V systému: kompatibilita s veškerým nářadím 
a akumulátory Bosch Professional od roku 2008. Výkon až 2 000 W 
s naším vysoce výkonným akumulátorovým nářadím BITURBO. 
Akumulátorová aliance AMPShare – použití mnoha nářadí jiných 
profesionálních značek se stejným 18V akumulátorem. 

VÝKON KABELOVÉHO 
NÁŘADÍ
Profesionální 18V systém zahrnuje naše 
vysoce výkonné akumulátorové nářadí 
BITURBO, které s jedním akumulátorem 
ProCORE18V (≥ 5,5 Ah) dosahuje 
výkonu až 2 000 W.

ŠPIČKOVÁ AKUMULÁTOROVÁ 
TECHNOLOGIE
Díky delší životnosti a delší době provozu vydrží 
naše akumulátory jakýkoli test odolnosti. A díky 
nejrychlejší nabíjecí technologii na světě jsou rychle 
nabité a připravené k dalšímu použití*.

*  GAL 18V-160 C Professional: 9 minut pro dosažení 50 % nabití akumulátoru 
ProCORE18V s kapacitou 4,0 Ah (v režimu Power Boost). Stav 2022.

Další informace 
o profesionálním 

18V systému



SÍLA KABELOVÉHO NÁŘADÍ 
– POUZE S JEDNÍM 
18V AKUMULÁTOREM

ZAŽIJ NOVOU ÚROVEŇ VÝKONU

Nejnovější generace vysoce výkonných akumu-
látorů je tady. Díky technologii bezpáskových 
článků poskytuje ProCORE18V+ 8,0Ah tvému 
nářadí BITURBO delší dobu provozu a vyšší 
výkon než ProCORE18V 8,0Ah, takže se 
v budoucnu můžeš ještě snadněji 
vypořádat s náročnými úkoly.

EXTRÉMNĚ 
KOMPAKTNÍ
Pila BITURBO 
GKT 18V-52 GC Professional
Díky své mimořádně kompaktní 
konstrukci potřebuje tato ponorná 
pila BITURBO pouze 10 mm mezi 
řeznou hranou a stěnou, což zaručuje 
mimořádnou přesnost.

SILNĚJŠÍ NEŽ 
S KABELEM 
Úhlová bruska BITURBO  
GWX 18V-15 SC Professional1
Tato úhlová bruska BITURBO překonává 
své kabelové předchůdce a je vybavena 
systémem X-LOCK, který umožňuje 
výměnu příslušenství během jediné 
sekundy bez použití nástrojů.

1  Kabelová GWS 13-125 CIE vs. akumulátorová GWX 18-15 SC včetně ProCORE18V 8,0Ah.
2 K datu: únor 2021. Srovnání provedla společnost DEKRA Testing and Certification GmbH (zkušební 
protokol 342158900) jménem společnosti Robert Bosch Power Tools GmbH. Měkký točivý moment podle 
normy ISO 5393:2017.
3 K únoru 2020. 5,8 joulů energie úderu podle metody EPTA 05:2016.
4 K datu: únor 2020. 25 mm otvor v betonu C30/37 s ProCORE18V 8,0Ah. Testováno společností DEKRA 
Testing and Certification GmbH (zkušební protokol 3414140.05) jménem společnosti Bosch Power Tools 
GmbH.

ProCORE18V+ 8.0Ah  
Professional
1 600 A02 X00

38 / 39



◾  Vysoce výkonný bezuhlíkový motor: díky použití nejsilně-
jších komerčně dostupných magnetů na světě, může motor 
plně využít potenciál akumulátorů ProCORE18V – až 2 000 W 
výkonu při použití kabelu.

◾  Pohodlí na prvním místě: vynikající poměr výkonu 
a hmotnosti a ergonomický design ti umožní jednodušeji 
ovládat extrémní výkon nářadí BITURBO.

◾  Vysoká ochrana uživatele: nářadí BITURBO je vybaveno 
inteligentními funkcemi, které snižují riziko poranění 
a poskytují ti maximální kontrolu, např. Kick-Back Control, 
Drop Control, Vibration Control.

Pro maximalizaci výkonu nářadí BITURBO by měly být použity 
akumulátory ProCORE18V 5,5Ah, 8,0Ah nebo 12,0Ah.

NEJSILNĚJŠÍ NA SVĚTĚ
Vrtací šroubovák BITURBO 
GSR / GSB 18V-150 C Professional2

S maximálním točivým momentem 150 Nm 
a množstvím funkcí je nejen nejvýkonnějším 18V 
akumulátorovým vrtacím šroubovákem na trhu, ale 
možná také nejinteligentnějším.

NEJMOCNĚJŠÍ NA SVĚTĚ
Vrtací kladivo BITURBO 
GBH 18V-34 CF Professional3, 4

Nejsilnější vrtací kladivo SDS plus ve své třídě 
se díky systému Vibration Control snáze vyrovná 
s energií úderu 5,8 J.



40 / 41

Spousta značek.
Spousta nářadí.

JEDEN 
AKUMULÁTOROVÝ 
SYSTÉM.

Pro více informací navštiv 
ampshare.com

AMPShare je akumulátorový 
systém zastřešující více značek 
pro profesionály z oblasti 
řemesla a průmyslu. S pouhým 
jedním sdíleným akumuláto-
rovým systémem můžeš flexi-
bilně přecházet mezi různým 
profesionálním nářadím 
a značkami – a to bez jakýchkoli 
zádrhelů. S více než 80 miliony 
prodaných akumulátorů a rychle 
rostoucí aliancí představuje 
AMPShare 18V akumulátorový 
systém, na kterém můžeš stavět.



OBJEDNÁNÍ NÁHRADNÍHO DÍLU JE SNADNÉ

1
Vyber si
náhradní díl

2
Objednej 
online

3
Zaplať

4
Doručení přímo
k tvým dveřím

ONLINE SERVIS 
NÁHRADNÍCH DÍLŮ
Hledáš originální náhradní díly Bosch pro své 
elektrické nářadí? Vhodné díly, náhradní 
akumulátory a nabíječky najdeš v obchodě 
s náhradními díly. Objednej si originální náhradní 
díly do 14 hodin a obvykle jej obdržíš následující 
pracovní den.

SNADNÝ VÝBĚR
Rozložené nákresy ti pomohou
přesně určit správný díl. Jedním
kliknutím jej přidáš do košíku.

RYCHLÉ 
DORUČENÍ
Vysoká dostupnost náhradních 
dílů v našem skladu (obvykle až 
8 – 10 let po ukončení sériové 
výroby) zajišťuje okamžitou 
expedici. Díky tomu se k tobě 
vše dostane rychleji.

PRECIZNÍ 
VÝROBA 
A DLOUHÁ 
ŽIVOTNOST
Originální náhradní díly Bosch
jsou vyvíjeny společně s naším
elektrickým nářadím a jsou 
s ním dokonale sladěny – pro 
dlouhou životnost.

SERVISNÍ 
SLUŽBY

Více informací o službě



ONLINE SLUŽBA OPRAVY

SERVISNÍ 
SLUŽBY
Včasná údržba elektrického nářadí 
zabraňuje poruchám při práci 
a přesnost měření je nezbytná při 
používání laserů, měřičů 
vzdálenosti a nivelaci. Opravy, 
údržbu a kalibraci si můžete 
objednat pomocí online objednávky 
oprav.

1
Online 
formulář

2
Bezplatná služba 
vyzvednutí 
a doručení

3
Odhad nákladů 
(v případě, že není 
uplatněna záruka)

4
Oprava

5
Vrácení

JE TO TAK JEDNODUCHÉ:

42 / 43



PRO360 – TVÉ DIGITÁLNÍ 
ŘÍDICÍ CENTRUM
Prodluž si záruku na 3 roky a využij 
pokročilé funkce inventáře.

◾  Registrace nářadí naskenováním 
typového štítku

Registrace nářadí

Rychlá identifikace nářadí

Pohodlná správa nářadí

pro tvé nářadí, akumulátory a nabíječky Bosch Professional.

Stáhni si aplikaci PRO360 
a přihlaš se pomocí svého 
SingleKey ID nebo si vytvoř 
uživatelský účet.

Naskenuj nářadí.

Zadej datum faktury.

Další informace o podmínkách tříleté záruky najdeš v servisní oblasti na webových stránkách Bosch Professional nebo přímo na 
adrese: bosch-professional.com/en/media/service_relaunch/warranty/information/3yw_agb_at_en.pdf 
Google Play jsou ochranné známky společnosti Google LLC. 
Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích.

◾  Registrace nářadí od jiného 
výrobce

◾  Propojení identifikačních štítků 
pro identifikaci a efektivní 
organizaci nářadí*

*Dostupné v průběhu roku 2025

◾  Přidání poznámek

◾  Přidání lokalit

◾  Přiřazení nářadí zaměstnancům

◾  Nahrávání faktur, abys měl všechny 
důležité dokumenty na jednom místě 
v případě reklamace

POUZE
K

KROKY
LETÉ ZÁRUCE

ZÍSKEJ 

APLIKACI!

1

2
3

ROKY
ZÁRUKA



OCHRANA UŽIVATELŮ 
PRO PROFESIONÁLY

PREVENTIVNÍ OCHRANA
Řešení, která najdeš v mnoha našich zařízeních

MENŠÍ VIBRACE
◾  Technologie Vibration Control znatelně snižuje vibrace a umožňuje 

pracovat s menší únavou.

MÉNĚ PRACHU
◾  Mnoho našeho elektrického nářadí lze kombinovat s vhodnými 

vysavači a odsávacím příslušenstvím pro práci s nízkou prašností.

VÍCE KOMFORTU
◾  Díky ergonomickému designu je náročná práce mnohem pohodlnější 

než kdykoli předtím.
◾  Dokonalá rovnováha mezi výkonem a hmotností umožňuje vyváženou 

manipulaci s přístroji.

Inteligentní ochrana proti zranění 
či dlouhodobým následkům.

Při práci s elektrickým nářadím vždy hrozí riziko zranění nebo 
dlouhodobých následků, například v důsledku prachu nebo 
vibrací. Proto v Bosch Professional vyvíjíme a vyrábíme elek-
trické nářadí s integrovanými funkcemi aktivní ochrany. Ty au-
tomaticky snižují riziko zranění nebo dlouhodobého poškození 
a poskytují optimální výkon i v těch nejnáročnějších podmín-
kách.

44 / 45



KICKBACK
CONTROL

X-BRAKE

DROP
CONTROL

PROtection
Switch

KICKBACK CONTROL
◾  Zastaví zpětný ráz nářadí, pokud se 

nářadí zasekne v materiálu, 
a spolehlivě tak chrání před 
zraněním.

PROTECTION SWITCH
◾  Pokud dojde k uvolnění spínače 

v obtížných pracovních polohách 
apod., nářadí se okamžitě vypne.

DROP CONTROL 
◾  V případě pádu okamžitě vypne 

nářadí, čímž poskytuje spolehlivou 
ochranu před zraněním.

X-BRAKE
◾  Zastaví kotouč rychleji než běžný 

brzdový systém.
◾  Funguje i při rušivých vnějších 

vlivech, jako je olej nebo prach.
◾  Pouze u úhlových brusek 

s výměnným systémem X-LOCK.

OCHRANA PŘED 
ZRANĚNÍM
Funkce, které najdeš v mnoha našich 
zařízeních

Více informací o PROtection

Akumulátorová příklepová vrtačka BITURBO GBH 18V-45 C 
+ systémové příslušenství GDE 60



Hluboký řez 
Patentovaná konstrukce drážky 
pro snadné vyjmutí odvrtaného 
materiálu a lepší viditelnost 
středicího vrtáku.

DĚROVKA 
EXPERT TOUGH 
MATERIAL
Děrovka EXPERT Tough Material je ideální 
pro řezání široké škály materiálů na 
staveništi, jako je dřevo a kov, nerezová ocel, 
cihly, měkké dlaždice a vyztužené plasty.

Dlouhá životnost vyžaduje 
neustálou ostrost. Laserově 
přivařené zuby ze slinutého 
karbidu se opotřebovávají 
pomaleji a zůstávají tak déle 
ostré. Ideální pro náročné 
práce na staveništi.

46 / 47



Uvolnění děrovky během 
jediné sekundy  
Upnutí a uvolnění děrovky 
a středicího vrtáku 
jediným cvaknutím.

Unikátní technologie svařování pro trvalé spo-
jení mezi děrovkou a karbidovými zuby. Každý 
zub je přivařen laserem a šestkrát broušen, 
aby bylo dosaženo dokonalého tvaru řezu. 
Řeže otvory až do hloubky 60 mm.

Bimetalová 
děrovka  
2 608 580 419

EXPERT Tough 
Material 
2 608 900 427Počet řezů

Příklad:
Řezání dřeva 

s tvrdými 
hřebíky

2,7 137

VÝZVA 
VÝKONNOSTI 

ŘADY EXPERT
Která děrovka 
řeže nejlépe?



ZÍSKEJ ODMĚNY 
ZA NÁKUP
Kup si nářadí Bosch Professional a získej hodnotné odměny. Prozkoumej nové 
nabídky každé čtyři měsíce.

NAKUP
PRODUKT1 NAHRAJ

FAKTURU2 VYBER SI 
ODMĚNU3

*Odměny mohou být vázány na minimální hodnotu nákupu. Příslušné minimální hodnoty nákupu pro aktuálně probíhající propagační akce naleznete na adrese 
www.pro360.com/prodeals. Za jeden nákup lze získat maximálně jednu odměnu. Soukromí uživatelé se mohou aktuální nabídky zúčastnit maximálně dvakrát, 

zatímco firemní uživatelé se mohou zúčastnit až pětkrát. Nabídky platí pouze do vyčerpání zásob. Pro každou kategorii odměn je k dispozici omezený počet 
odměn. Úplný přehled všech aktuálních nabídek, včetně příslušných podmínek, doby platnosti a trvání jednotlivých nabídek, nalezneš na adrese www.pro360.
com/prodeals. Společnost Bosch si vyhrazuje právo kdykoli změnit nebo ukončit probíhající nabídky nebo prodloužit či zkrátit dobu trvání jednotlivých nabí-

dek.

Více informací a všechny 
skvělé nabídky najdeš na  
pro360.com/prodeals.

Získej své odměny v pouhých 3 krocích

PRO
DEALS


